
I - 2021 - 000073 Golčův Jeníkov, ul. 5. května - rekonstrukce vodovodů

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. I - 2021 - 000073 

uzavřený podle § 2586 a násl. obě. zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku

Zhotovitel: STAVAK spol. s r.o.
Se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupená: Roman Štěpánek - jednatel
IČO: 15058786
DIČ: CZ15058786
Bankovní spojení: FIO banka
Číslo účtu: 2800150890/2010
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Roman Štěpánek 
K technickému jednání je oprávněn: Juhaňák Rudolf
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 618 
Telefon:
E-mail:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Flavlíčkův Brod
Zastoupený: RNDr. Pavel Policar, předseda představenstva 
IČO: 481 73 002 
DIČ: CZ 48173002
Bankovní spojení: Fio banka Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 2700179311/2010
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:
K technickému jednání je oprávněn:
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 971
Telefon:
E-mail:

Ing. Jan Kadlec
Ing. Vladimír Matějka

I. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č.2 na akci „Golčův Jeníkov, ul. 5. května - rekonstrukce vodovodů“ 
je změna doby plnění a ceny plnění

II. Doba plnění

1. Doba zahájení stavebních prací: 1.4.2025

2. Doba pro dokončení stavebních prací: 31.10.2025

III. Cena plnění
Vzhledem k posunutí zahájení realizace díla ze strany objednatele dojde k úpravě ceny díla 
(inflační příplatek) takto:
Všechny položky rozpočtu který je přílohou smlouvy o dílo budou násobeny indexem, který 
bude vyjádřen hodnotou poměru mezi celkovou cenou rozpočtu oceněného podle ceníku URS 
2024 I. pololetí a podle ceníku ÚRS 2023 I. pololetí. Pro rok 2025 již nebude cena díla dále 
indexována.

e
VAKHB

VQOfiVOtH AKANAittAtt ItAVtlfKÚV MOO « ■VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod



I - 2021 - 000073 Golčův Jeníkov, ul. 5. května - rekonstrukce vodovodů

Celková cena díla bez DPH
Dodatek č.2 (indexace)
Cena díla včetně dodatku č.2

4.363.794,47 Kč
370.785,42 Kč

4.734.579,89 Kč
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

994.261,77 Kč
5.728.841,66 Kč

Měsíční fakturace bude probíhat podle indexovaného soupisu prací, který je přílohou tohoto 
dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body smlouvy o dílo tímto dodatkem neměnné zůstávají i nadále v platnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro objednatele a 1 pro 
zhotovitele.

V Havlíčkově Brodě, dne 21.5.2024V Havlíčkově Brodě, dne

Roman Štěpánek 
jednatel
zhotovitel

VAKHB
VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod


